
Российская Федерация 

Ханты – Мансийский автономный округ - Югра 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«НЯКСИМВОЛЬСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА» 

628143 Ханты – Мансийский АО - Югра  

Березовский район  

с. Няксимволь  ул. Кооперативная   № 24  

Тел. 8-34674-42-298 

 

E-mail:86sch-niaksimvol@mail.ru 
 

ПРИКАЗ 

От 28.03.2025 г.                                                                                                           № 55-Од 

 

Об организации летнего лагеря с дневным прибыванием.  

  

 В соответствии с муниципальной программой «Социальная поддержка жителей 

Березовского района», с целью создания оптимальных условий, обеспечивающих 

полноценный отдых и оздоровление детей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть лагерь с дневным пребыванием без сна (далее – ЛДП) с 02.06.2025 

по 2.07.2025 на 21 рабочий день в количестве 40 человек. 

2. Установить пятидневный режим работы. 

3. Установить режим работы ЛДП с 9 ч.00 мин. до 15. ч. 00 мин. 

4. Питание детей ЛДП организовать на базе школьной столовой. 

5. Скомплектовать в ЛДП 3 отряда.  

6. Назначить начальником ЛДП, в соответствии с должностной инструкцией, 

Заместителя по В.Р. Артеева Анастасия Юрьевна 

7. Утвердить список воспитанников ЛДП согласно приложению 1 к 

настоящему приказу. 

8. Утвердить состав работников ЛДП согласно приложению 2 к настоящему 

приказу. 

9. Утвердить Положение о ЛДП согласно приложению 3 к настоящему 

приказу. 

10. Утвердить режим работы ЛДП согласно приложению 4. 

11. Директору школы Ковалевой М.А. провести инструктаж сотрудникам 

младшего персонала по охране труда и технике безопасности с начальником ЛДП 

Артеевой А.Ю. 

12. Начальнику лагеря Артеевой А.Ю. провести инструктаж по охране труда и 

технике безопасности с воспитателями ЛДП. 

13. Воспитателям ЛДП провести инструктаж по охране труда и технике 

безопасности с детьми. 

14. Ответственность за жизнь и здоровье детей ЛДП возложить на начальника 

лагеря Артеева А.Ю 

15. Организовать  работу лагеря  на основании  Положения о ЛДП 

16. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                   М. А. Ковалева 

 

 

 

 

 


		2025-06-20T12:03:46+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НЯКСИМВОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




